СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.03.2019 года					       	               № 281-70/3

станица Старомышастовская

О внесении изменений  в Устав Старомышастовского сельского поселения
Динского района

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет Старомышастовского сельского поселения  Динского района РЕШИЛ:
1. Внести изменение  в Устав Старомышастовского сельского поселения  Динского района, принятый решением Совета Старомышастовского сельского поселения  Динского района от 27.06.2012 г. № 198-38/2 (в редакции решений Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 01.07.2015 г. № 63-11/3, от 02.11.2016 г. №  138-37/3), заменив в части 1 статьи 24 слова « 25 депутатов» словами « 24 депутатов ».
2. Поручить главе  Старомышастовского сельского поселения  Динского района Долженко Сергею Николаевичу зарегистрировать изменения в Устав Старомышастовского сельского поселения  Динского района в установлен-ном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района по организационно-кадровым и правовым вопросам (Долженко) .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации, но не ранее истечения срока полномочий  Совета  Старомышастовского сельского поселения Динского района   третьего созыва и распространяется на правоотношения, связанные с выборами депутатов Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района  четвертого созыва, за исключением пунктов 2-4, вступающих в силу со дня его под-писания.

Председатель Совета Старомышастовского
сельского поселения Динского района                                            И. С. Рябов

Глава Старомышастовского
сельского поселения Динского района                                      С. Н. Долженко